
 

KOKTEJL RADOSTI 

ŠKOLNÍ KNIHOVNA VE SPOLUPRÁCI S KOMISÍ ČESKÉHO JAZYKA VYHLAŠUJÍ 

LITERÁRNÍ SOUTĚŽ AUTORSKÉHO ČTENÍ VE KTERÉ NÁM NAMÍCHÁTE: 

Ingredience, které použijete pro tvorbu vašeho koktejlu, ponecháme na vás, 

protože každý z nás svoji radost prožívá odlišně....    Téma můžete zpracovat 

poeticky (blíží se jaro, rozkvetou květiny, zazelenají se stromy..), kulinářsky 

(čokoláda, hmmm, cítite tu vůni),  vážně(☹), či nevážně (�), prostě     

                            radostně!!!! 

Zpracování: libovolný literární útvar, rozsah práce: do dvou A4 stran, soutěžící: studenti nižšího a vyššího 

gymnázia 

Soutěžní práce  zašlete v el. podobě na adresu jana.novakova@bisgymbb.cz       

Termín odevzdání: do 28.3.2022    O  způsobu vyhlášení výsledků soutěže a prezentaci vítězných prací 

vás budeme včas informovat prostřednictvím vašich vyučujích ČJ, na webu školy a v knihovně školy. Těšíme 

se na vaše příspěvky.  


